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REPUBLTKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWE 

Adrw: Rr.Reshit Coltaku, Tel. 0800 9999, Fax 04 228-5 1 6, Web, www.hidaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private t& tij , bashkeshortitles~dhe te Emij 6ve 
madhore, ne haze tE Ligjit nr.9049, date 10,04,2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare @ t6 zgjedhume dhe ti;: disa nCpunesve publikd ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave n2 ushtimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11 S.2006. 

K111ri Atesia Mbienlri 

eee - < # 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 
, J 1 - # I  

Data e c~lCrirnit  r ~ i ;  Data e dorC.kimit te 
funksionin q C  kryen deklarati!~ 

NC baze tE pik& 5 tE nenft 14, tE lfgjit nr.9367, dat& 07.04.200SWPZr parandalimin e 
konniktit t G  interesave nG ushtrirnin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektorath e Lartt te Deklarimit dhe Kontrollit tf Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i P&gjithshem f ILDKP-sE, qE tE verifnkojnii 
n& t6 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesrtt private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojn2 nB embr dhe p6r llogrmrini! time, t& bashkgshortit les dhe tE 

DeRlaroj se tii rUtZnaf e pasqyruam prej m@e n: kgt: dokumefib 
jant tZ vZrfata dhe auk Ram dekloruar rass;l21 gZ nuk ZshtL; e vCrtetP, 














